3261

3571

3571

3571

3573

3581

3581

3841

3841

3841

3877

3021

3021

3261

3261

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
MUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA AGRARI A

ESCUELA TECNI CA
NORTE

ESCUELA TECNI CA
NCORTE

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESTABLECI M ENTO
ANA

ESCUELA TECNI CA

ESCUELA TECNI CA

ESCUELA TECNI CA
MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
MJUERTO

027

FRAI LE

MELO

MELO

MELO

Rl O

RI O

Rl O

SANTA

ACEGUA

ACEGUA

FRAI LE

FRAI LE

Tipo de curso

Orientacion

2025

Afo Mdéd

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)
ESCUELA TECNI CA ACEGUA EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

E.BI.
ALTERNANCI A

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

7

0

SL

0

Grupo

A

TA

A

7B

7C

TA

A

7B

A

7B

7C

7D

8A

9A

9A

8A

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL
- BIOLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

ANMBI ENTE

AMBI ENTE

ANMBI ENTE

AMBI ENTE

ANMBI ENTE

AMBI ENTE

#D Trayecto

1

Turno

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i

3.681 09/12/24 16:03: 39
Péagina : 1
Llamado

861832

861859

861886

861913

861940

893119

861967

861994

862021

862048

862075

911138

869744

890433

890466

869774



3571

3571

3571

3571

3573

3573

3581

3581

3581

3581

3841

3841

3841

3841

3841

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA AGRARI A

ESCUELA AGRARI A

ESCUELA TECNI CA
NCORTE

ESCUELA TECNI CA
NORTE

ESCUELA TECNI CA
NCORTE

ESCUELA TECNI CA
NORTE

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

027

MELO

MELO

MELO

MELO

MELO

MELO

RI O

Rl O

RI O

Rl O

RI O

Tipo de curso

Orientacion

2025

Afo Mdéd

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

E.BI.
ALTERNANCI A

E.B.I.
ALTERNANCI A

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

8

0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

8A

8B

9A

9B

9C

8A

9A

9B

8B

9A

8A

9C

8A

8B

8C

9A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

#D Trayecto Turno

1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO
1 MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i

3.681 09/12/24 16:03: 39
Pagina : 2
Llamado

869804

869834

890498

890531

890563

893448

911443

890595

869894

873622

869864

873631

869924

869954

869984

890627



3877

3877

3841

3570

3021

3261

3571

3581

3841

3841

3570

3021

3261

3571

Ar ea:

Radicacion

Tipo de curso

027

ESCUELA TECNI CA RI O EBI

BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA EBI

ANA

ESTABLECI M ENTO SANTA EBI

ANA

ESCUELA TECNI CA

BRANCO

CECAP - MELO

ESCUELA TECNI CA

ESCUELA TECNI CA

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA

NORTE

ESCUELA TECNI CA

BRANCO
Ar ea:

ESCUELA TECNI CA

BRANCO

CECAP - MELO

ESCUELA TECNI CA

ESCUELA TECNI CA

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MELO

ACEGUA

FRAI LE

MELO

RO F. P. B

RI O ART. E M
B.

059

ART. E M
B

ACEGUA EBI

FRAI LE EBI

EBI

Orientacion

EDUCACI ON
BASI CA

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

DEPORTE Y
RECREACI ON

REDESCUBRI R -
F.P.B. ML-M

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

DEPCRTE Y
RECREACI ON

REDESCUBRI R -
F.P.B. M- M

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

2025

Afo Mdéd

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

9

1

0

1

SL

0

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

9B

8D

9D

FA1

AR1

RA1

CIENCI AS FISICO - QUM CAS (1ER Q)
R O F. P. B

FA1

ARL

8A

8A

8A

Asignatura:

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Cl ENCI AS EXP. BI OLOG A

Cl ENCI AS
EXPERI MENTALES

COVPONENTE CI ENCI AS
EXP. BIOLOG A

COVPONENTE ClI ENCI AS
EXP. BI OLOG A

COVPONENTE CI ENCI AS
EXP. BIOLOG A

COVPONENTE ClI ENCI AS
EXP. BI OLOG A

COVPONENTE CI ENCI AS
EXP. BIOLOG A

C. EXPERI MENTALES
| NTRODUCCI ON

Cl ENCI AS EXP.
| NTRODUCCI ON

Cl ENCI AS FI SI CO -
QUI M CA

Cl ENCI AS FI SI CO -
QUI M CA

Cl ENCI AS FI SI CO -
QUI M CA

Turno

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

NCOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
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Llamado

3.681

890659

875954

911715

897109

908344

910575

912166

902906

912179

886615

897107

908358

869753

869783

869813
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Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

Ar ea: 059 CIENCIAS FISICO - QUM CAS (1ER O
3571 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B CIENCIAS FI SI CO - 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 869843
SUPERI OR MELO BASI CA QU M CA
3573 ESCUELA AGRARI A MELO EBI E.B.I. 8 0 O 8A CIENC AS FI SI CO - 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 893446
ALTERNANCI A QU M CA
3581 ESCUELA TECNI CA MELO  EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B CIENCIAS FI SI CO - 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 869903
NORTE BASI CA QU M CA
3581 ESCUELA TECNI CA MELO  EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A CIENCIAS FI SI CO - 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 869873
NORTE BASI CA QU M CA
3841 ESCUELA TECNI CA RI O EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A CIENCI AS FI SI CO - 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 869933
BRANCO BASI CA QU M CA
3841 ESCUELA TECNI CA RI O EBI EDUCACI ON 8 0 O 8C CIENCIAS FI SICO - 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 869993
BRANCO BASI CA QU M CA
3841 ESCUELA TECNI CA RI O EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B CIENCIAS FI SI CO - 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 869963
BRANCO BASI CA QU M CA
3877 ESTABLECI M ENTO SANTA  EBI E.B.1. RURAL 8 0 O 8D CIENCIAS FI SICO - 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 875934
ANA EXTENDI DO QU M CA
Ar ea: 535 QU M CA AREA GASTRONOM CA
3571 ESCUELA TECNI CA B.T.P. COCl NA 3 0 O DB QU M CA APLI CADA 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 913941
SUPERI OR MELO
3581 ESCUELA TECNICA MELO B. T.P. COCI NA 3 0 O DA QU M CA APLI CADA 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 913984
NORTE CTURNO
3841 ESCUELA TECNI CA RI O B.T.P. COCI NA 3 0 O DA QU M CA APLI CADA 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 878452
BRANCO CTURNO
3571 ESCUELA TECN CA B.T.P. COCl NA 2 0 O DD QU M CA APLI CADA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 912182
SUPERI OR MELO
Ar ea: 624 QU MCA
3021 ESCUELA TECNI CA ACEGUA HS. A. ESC. ASISTENTESDE O O O LCl HORAS LABORATORI O 1 MATUTI NO 5,0 Interino Sin definir A definir 856801
LABORATORI O QU M CA
3573 ESCUELA AGRARI A MELO HS. A. ESC. AS|I STENTES DE 0 0 0 LC2 HORAS LABORATORI O 1 VESPERTI NO 5,0 Interino Sin definir A definir 856808
LABORATORI O QU M CA
3841 ESCUELA TECNI CA RI O HS. A. ESC. ASISTENTESDE O O O LC3 HORAS LABORATORI O 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 856813

BRANCO LABORATCRI O QUM CA



3571

3261

3571

3571

3571

3841

3571

3572

3573

3573

3841

3841

3841

3261

3571

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

Tipo de curso

624
B.T.P.

ESCUELA TECNI CA FRAILE B.T.P.

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA RI O B. T.P.

BRANCO

ESCUELA TECNI CA B.T.
SUPERI OR MELO

I NSTI TUTO DE ALTA B.T.

ESPECI ALI ZACI ON

- MELO

ESCUELA AGRARI A MELO B. T.

ESCUELA AGRARI A MELO B. T.

ESCUELA TECNI CA RI O B.T.

BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O B.T.

BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O B.T.

BRANCO

ESCUELA TECNI CA FRAILE B.T.

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

QUI M CA

Orientacion

ESTETI CA DE
SALON

REHABI LI TACI ON
FISICA'Y

ESTETI CA
PERSONAL

ESTETI CA
PERSONAL

ESTETI CA DE
SALON

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

ESTETI CA DE
SALON

S| STEMAS
MECANI COS

DI SENO Y
ESPACI CS

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

SI STEMAS
MECANI COS

ASI ST.
COMUNI TARI A Y

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

2025

Aflo Méd SL Grupo Asignatura:

QUI M CA APLI CADA

QUI M CA APLI CADA

3 0 O DC

QUI M CA APLI CADA

QUI M CA APLI CADA

QUI M CA APLI CADA

QUI M CA APLI CADA

QUI M CA APLI CADA

1 0 O ME QUMCA
1 0 O MB QUMCA
1 0 O MA  QUMCA
1 0 O MB QUMCA
1 0 O MB QUMCA
1 0 O MC QUMCA
2 0 O MD QUMCA
3 0 O MA  QUMCA
3 0 O MA  QUMCA

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
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Pagina : 5
Llamado

876790

920199

895411

895496

892396

910796

892435

930251

920988

927776

927803

927844

930269

927699

927298

920650



AgnD. AAgnD012i

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 3. 681 09/ 12/ 24 16: 03: 39
Pagina : 6
Radicacion Tipo de curso Orientacion Afio M6d SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Horario Llamado
3571 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 3 0 0 M8 QIMCA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 883570
SUPERI OR MELO FISICA Y
3841 ESCUELA TECNI CA RI O B.T. DEPORTE, ED. 3 0 0 M QUMCA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 883589
BRANCO FISICA Y
3841 ESCUELA TECNICA RO B.T. TURI SMO, 3 0 0 M QIMCA 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 932191
BRANCO HOSPI TALI DAD Y
3573 ESCUELA AGRARIA MELO  B.T. AGRARIO - RURAL 2 0 0 MA QU M CA Bl OTECNOLOGI CA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino Sin definir A definir 919514
3841 ESCUELA TECNI CA R O B. T. AGRARIO- RURAL 2 0 O MB QU M CA BI OTECNOLOG CA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino Sin definir A definir 919551
BRANCO
3573 ESCUELA AGRARIA MELO  B.T. AGRARIO- RUIRAL 3 0 0O MA QU M CA Bl OTECNOLOGI CA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 882279
3841 ESCUELA TECNI CA R O B. T. AGRARRO- RURAL 3 0 O MB QU M CA BI OTECNOLOG CA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 919661

BRANCO



